
Příloha č. 1

Smlouvy č. 626/B/5527510221/2025

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND:5527510221

Číslo žádosti:30/2023

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO001 VON 221 960,00 268 571,60

SO101 chodník 1 398 500,91 1 692 186,10

SO102 sjezdy nepochozí část 1 397 649,16 1 691 155,48

SO103 sjezdy pochozí část 9 541,63 11 545,37

SO431 VO 6 119 942,50 7 405 130,43

11 068 588,98

Pozn.: 

5 728 583,00

85%

18 551 566,20

7 482 977,22

5 728 583,00

76,55%

23,45%

1 754 394,22

Zpracoval:

Dne: 03.03.2025

Celkem neuznatelné náklady

Neuznatelné náklady dle příjemce

Minimální vlastní podíl v Kč:

Na ZÚ je pěší trasa v délce cca 14m v NN (zúžení pod 1,5m). Pěší trasa je uznatelná pouze do km 2,345, před 

stávající přechod d. 8,8m u křižovatky s ul. Karla IV, bez doložené výjimky. Zbytek pěší trasy po obou stranách až 

na KÚ v km 2,56 NN. Nasvětlení přechodu není navrženo, není doložen světelný výpočet (VO vyčleněno do NN).

Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Město Nový Bydžov

Chodníky a sjezdy podél ul. Revoluční třída v Novém Bydžově

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 03.03.2025 14:32


